Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Hasil

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kepulauan Meranti Tahun

2020, sebagai berikut:

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1

(satu) H. MUHAMMAD ADIL, SH dan ASMAR, dengan

perolehan suara sebanyak 37.116 (tiga puluh tujuh ribu

seratus enam belas) suara;

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2
(dua) HERY SAPUTRA, SH dan MUHAMMAD KHOZIN,

MA, dengan perolehan suara sebanyak 18.905 (delapan

belas ribu sembilan ratus lima) suara;

c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 3
(tiga) MAHMUZIN dan Drs. H. NURIMAN, MH, dengan

perolehan suara sebany ak 22.OO8 (dua puluh dua ribu

delapan) suara;

KETIGA

KEEMPAT

Se

AFR

d. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 4
(empat) SAID HASYIM dan ABDUL RAUF, dengan
perolehan suara sebany ak 18.769 (delapan belas ribu
tujuh ratus enam puluh sembilan) suara.

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Hasil pemilihan

sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU dan Diktum
KEDUA ditetapkan pada hari Rabu tanggal 16-12-2020 (enam
belas Desember tahun dua ribu dua puluh) pukul 19.55
(sembilan belas lewat lima puluh lima) Waktu Indonesia Barat.